

KONKURRANSEREGLER:

Kjøp et valgfritt produkt fra TORO suppe/saus/gryter/ovnsretter og vær med i trekningen av et gavekort på 10 000 kroner som kan brukes i en utvalgt dagligvare-butikk i den dagligvare-kjeden du handlet i. Konkurransen og gavekortet gjelder i kjedene Coop, Rema 1000, NorgesGruppen og Bunnpris. Vi trekker to nye vinnere hver uke i perioden uke 36 til uke 43.

KRITERIER FOR DELTAKELSE:

1. Du må melde deg på konkurransen i løpet av konkurranseperioden uke 36 til uke 43. Påmelding gjøres ved å scanne QR-koden på butikkmateriellet, eller ved å besøke toro.no/vinn og fylle inn informasjonsfeltene på denne siden.
2. Kjøper du et TORO-produkt og har meldt deg på konkurransen på konkurransesiden, er du automatisk med i trekningen av gavekortet den uken du har gjennomført handelen.
3. Du må være 18 år for å kunne delta i konkurransen og motta premien.

Kjøp av ett produkt med tilhørende EAN-kode gir én vinnermulighet. Man kan kun vinne én gang i løpet av konkurranseperioden.

PREMIEN

Hver uke i perioden uke 36 til uke 43 trekkes det to vinnere av gavekort på 10 000 kroner som kan brukes i din utvalgte dagligvare-butikk i den dagligvare-kjeden du handlet i. Gavekortet vil kunne brukes i en utvalgt Coop, Rema 1000, NorgesGruppen eller Bunnpris butikk, avhengig av hvor du handlet varen/varene som blir benyttet til å melde deg på konkurransen. Alle vinnerne vil bli kontaktet fortløpende, og innen utgangen av uke 44.

Gavekortet er gyldig 1 år fra utstedelsesdato.

Premien kan ikke veksles inn i penger.

HVA SKJER HVIS JEG VINNER?

Vinnerne trekkes tilfeldig basert på alle registrerte kvalifiserte kjøp i konkurranseperioden for de som er påmeldt konkurransen. Vinnerne blir kontaktet av ORKLA.

Overlevering av premie avtales direkte med representanter fra ORKLA. Premien er levert av ORKLA.

ANDRE VILKÅR

Ansatte i ORKLA kan ikke delta i konkurransen.

ORKLA forbeholder seg retten til å kunne avslutte konkurransen eller til å endre vilkår uten videre varsel. Gjeldende regler og betingelser vil finnes på denne siden samt på landingssiden for konkurransen.